

JYSKTELECOM ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Rene Sejersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JYSKTELECOM ApS

Istedgade 43

1650 København V

Telefonnummer: 33790075

Fax: 33790875

e-mailadresse: kbh@jysktelecom.dk

CVR-nr: 29835233

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

LDM REVISION. REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Porschevej 3

7100 Vejle

CVR-nr: 19553876

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af elektronik via internettet og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 95270 mod kr. 189061 i 2011.

Af årets resultat udgør kr. 79.839 en indtægt ved regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år

.

Forventet udvikling

Der forventes en tilfredsstillende indtjening i det kommende år.

Kapitaltab

Som følge af tab i tidligere år, er selskabets egenkapital negativ. Kapitalen forventes reableret gennem egen indtjening indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning	1	0	
Bruttoresultat		894.148	897.495
Personaleomkostninger		-823.765	-653.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.755	-24.922
Resultat af ordinær primær drift		45.628	
Øvrige finansielle omkostninger		-24.424	-27.739
Ordinært resultat før skat		21.204	
Ekstraordinært resultat før skat		21.204	
Skat af årets resultat		-5.773	-2.711
Andre skatter		79.839	
Årets resultat		95.270	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.270	189.061
I alt		95.270	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		6.432	31.187
Materielle anlægsaktiver i alt		6.432	
Andre tilgodehavender		77.840	73.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.840	
Anlægsaktiver i alt		84.272	
Fremstillede varer og handelsvarer		332.146	350.367
Varebeholdninger i alt		332.146	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			8.591
Likvide beholdninger		30.625	123.927
Omsætningsaktiver i alt		362.771	
AKTIVER I ALT		447.043	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-224.578	-319.850
Egenkapital i alt	2	-99.578	
Hensættelse til udskudt skat		-69.500	4.566
Hensatte forpligtelser i alt		-69.500	
Gæld til banker		12.836	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.359	538.942
Anden gæld		259.926	238.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.121	
Gældsforpligtelser i alt		616.121	
PASSIVER I ALT		447.043	

Noter

1. Nettoomsætning

Direktionen har af hensyn til selskabets konkurrencesituation besluttet at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne udgifter i det officielle årsregnskabs resultatopgørelse, og selskabet erklærer at opfylde årsregnskabslovens bestemmelser herfor.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	-319848	-194848
Årets resultat	0	95270	95270
Egenkapital ultimo	125000	-224578	-99578

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller - forpligtigelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank:

Sikkerhedsdepot nr. 0806 0000889286

Ejerpantebrev i good-will (bogført værdi 0) kr. 450.000

Ejerpantebrevet omfatter også driftsinventar (bogført værdi kr. 6.432) og rettigheder iflg. lejekontrakt.